

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Залесские корма»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)		55	0	12	19	24 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		65	0	22	19	24 0 0
из них женщин		8	0	8	0	0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0 0 0
из них инвалидов		0	0	0	0	0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-управленческий персонал																						
28	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Заместитель директора	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтная мастерская																						
31	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
34	Слесарь-электрик по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

52	Тракторист (JohnDeere 7290R)	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
53	Тракторист (JohnDeere 7280R)	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
54	Тракторист (JohnDeere 7230R)	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
55	Тракторист (JohnDeere 6930)	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
56	Тракторист (JohnDeere 6150R)	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
57A	Тракторист (Ciaas AXION 850)	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1A (57A)	Тракторист (Ciaas AXION 850)	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
58	Тракторист (Ciaas 5000)	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
59	Тракторист (MT3 820)	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
60	Тракторист (MT3 82.1)	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
61A	Тракторист (JCB541-70 AGRI PLUS)	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1A (61A)	Тракторист (JCB541-70 AGRI PLUS)	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Автопарк																				
62	Водитель автомобиля (ГАЗЕЛЬ NEXT ИАЦ 1767 MY)	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
63	Водитель автомобиля (2790D-0000010-05 (ГАЗ Next))	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Служба контроля																				
64A	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1A (64A)	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (подпись)  (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Суратов Анатолий Олегович (дата) 04.07.25

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный агроном (должность) Воробьевский Виталий Владимирович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (подпись)  (дата) 04.07.25

Специалист по охране труда (должность) Лубнин Алексей Николаевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (подпись)  (дата) 04.07.25

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2684 (№ в реестре экспертов) Соловьев Артем Иванович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (подпись)  (дата) 20.06.2025

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Залесские корма»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-управленческий персонал					
28. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
29. Заместитель директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
30. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Ремонтная мастерская					
31. Начальник гаража	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33. Электрозаварщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	постоянно	АУП	выполняется
	Организовать применение СИЗ для защиты от УФ-излучения				
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	АУП	выполняется
34. Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
35. Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
36. Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
37. Механик 2 разряда (Ford Transit)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	АУП	выполняется
38. Механик 3 разряда (Mercedes Sprinter 313)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	АУП	выполняется
39. Механик 4 разряда (Ford Transit)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	АУП	выполняется
40. Механик 5 разряда (ГАЗель)	Организовать рациональные режимы	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	АУП	выполняется

Соболь 27527)	труда и отдыха	процесса			
41. Механик 6 разряда (Ford Transit)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	нормально	АУП	выполняется
42. Уборщик производственных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43. Экспедитор по перевозке грузов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Растениеводство					
44А(1А; 2А; 3А; 4А; 5А; 6А; 7А; 8А; 9А; 10А; 11А; 12А; 13А). Подсобный рабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	нормально	АУП	выполняется
2А (44А). Подсобный рабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	нормально	АУП	выполняется
45. Тракторист (JohnDeere 9410R)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	нормально	АУП	выполняется
46. Тракторист (JohnDeere 8R310)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	нормально	АУП	выполняется
47. Тракторист (JohnDeere 8335R)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	нормально	АУП	выполняется
48. Тракторист (JohnDeere 8310R)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	нормально	АУП	выполняется
49А(1А; 2А). Тракторист (JohnDeere 7930)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	нормально	АУП	выполняется
50. Тракторист (JohnDeere 7830)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	нормально	АУП	выполняется
51. Тракторист (JohnDeere 7710)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	нормально	АУП	выполняется
52. Тракторист (JohnDeere 7290R)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	нормально	АУП	выполняется
53. Тракторист (JohnDeere 7280R)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	нормально	АУП	выполняется
54. Тракторист (JohnDeere 7230R)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	нормально	АУП	выполняется
55. Тракторист (JohnDeere 6930)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	нормально	АУП	выполняется
56. Тракторист (JohnDeere 6150R)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	нормально	АУП	выполняется
57А(1А). Тракторист (Claas AXION 850)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	нормально	АУП	выполняется
58. Тракторист (Claas 5000)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	нормально	АУП	выполняется
59. Тракторист (MTЗ 820)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	нормально	АУП	выполняется

60. Тракторист (МТЗ 82.1)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	нормально	А 3 П	выполняется
61А(1А). Тракторист (JCB541-70 AGRI PLUS)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	нормально	А 3 П	выполняется
62. Водитель автомобиля (ГА-ЗЕЛЬ NEXT ИАЦ 1767 MY)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
63. Водитель автомобиля (2790D-0000010-05 (ГАЗ Next))	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	нормально	А 3 П	выполняется
64А(1А). Контролер контрольно-пропускного пункта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 20.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
 (должность)

Сурагов Анатолий Олегович
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.07.25
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный агроном
 (должность)

Воробьевский Виталий Владимирович
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.07.25
 (дата)

Специалист по охране труда
 (должность)

Лубнин Алексей Николаевич
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.07.25
 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2684
 (№ в реестре экспертов)

Соловьев Артем Иванович
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.06.2025
 (дата)